
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

          

 

11.02.2021                                       г. Котовск                                                № 42 

 

 

Об организации и проведении муниципального этапа областного конкурса 

исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших 

школьников «Юный исследователь»  
 

 

 Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 08.02.2021 № 254 «О проведении областного конкурса 

исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших 

школьников «Юный исследователь», в целях развития интеллектуально-

творческого потенциала личности ребенка дошкольного и младшего 

школьного возраста путем совершенствования навыков исследовательского 

поведения и развития исследовательских способностей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести муниципальный этап областного конкурса 

исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших 

школьников «Юный исследователь» (далее – Конкурс) с 01 марта по 16 

апреля 2021 года согласно положению, утвержденному приказом управления 

образования и науки Тамбовской области от 08.02.2021 № 254 «О 

проведении областного конкурса исследовательских работ и творческих 

проектов дошкольников и младших школьников «Юный исследователь». 

2.Руководителям образовательных учреждений: 

2.1.обеспечить участие воспитанников и обучающихся в конкурсе; 

2.2. заявку  установленной формы и конкурсные работы необходимо 

отправить до 09 апреля 2021 года по электронной почте: 

obraz@g41.tambov.gov.ru   

3.Утвердить состав жюри Конкурса (приложение). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр» 

 
 

 

Председатель 

комитета образования                                                                   Е.В. Шмырева  

 

 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования  

                                                                                                    от 11.02.2021 № 42 

 

СОСТАВ 

жюри Конкурса 

                  

Председатель жюри: 

 

  

Новикова  

Ирина Владимировна 

 директор МКУ «Информационно- 

методический центр» 

Члены жюри: 

 

  

Мазурова  

Ирина Юрьевна 

 методист МКУ «Информационно- 

методический центр»  

Попова  

Мария Викторовна 

 методист МКУ «Информационно- 

методический центр»  

Субботина 

Елена Павловна 

 ведущий специалист комитета 

образования администрации города  

Тарасова 

Ольга Александровна 

 методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

 


